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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
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Republika Kosova Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51, paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés sé Vitis& Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, kryetari i Komunés, né bazé t&
kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kété:

VENDIM

Neni I

Me ané t& kétij vendimi i lejohet Drejtorisé pér Sherbime Publike dhe Emergjente ta kryej regjistrimin
e autofshesés, mirémbajtje dhe furniznim me derivate.

Neni Il

Pas procedimit & regjistrimit t& autofshesés vazhdohet né procedimin e fakturave té naftés
,mirémbajtja,kérkesat e regjistruara me kilometra pér vajtje ardhje t& gjitha t& fakturuara dhe té
dorzohén tek organet pérgjegjése né Komunén e Vitisé

Neni 111

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
| .Drejtorit Basri Aliu

2. Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit.

Kryetari i Komunés




